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Месец Наративен извештај

декември - 2014
Во текот на декември, 2014г. генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети зацртани во инвестициските
програми на компанијата.

јануари - 2015
Во текот на  јануари, 2015г. генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети зацртани во инвестициските програми
на компанијата.

февруари - 2015
Во текот на  февруари, 2015г. генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети зацртани во инвестициските
програми на компанијата.

март - 2015

Во текот на март, 2015г. генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети зацртани во инвестициските програми на
компанијата. Во  март е направен трошок во земјата преку надворешни угостителски објекти за посета на локација во Богданци со претставници од медиумите.  Реализирано е
службено патување во Сплит, Хрватска за присуство на III Европски југоисточен самит за економски и политички интеграции. Исто така, реализирана е средба во Пломин,
Хрватска  со претставници од Електропројект ДД и ХЕП, како и посета на ТЕЦ Пломин со цел да се воочат искуствата, предностите и недостатоците од користењето на увозен
јаглен.

април - 2015 Реализирани се активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети зацртани во инвестициските програми на компанијата.

мај - 2015
Во  мај 2015г. е направен трошок во земјата преку надворешни угостителски објекти за обезбедување ужина за студенти од Факултетот за електротехнички науки и
информатички технологии, Скопјево рамките на стручна посета на паркот на ветерни електрани во Богданци.


